EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO/NOTA DE EMPENHO  Nº 011/2017

ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº 01/2017
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG
CONTRATADA: Instituto de Desenvolvimento Público Plenum Brasil Ltda
OBJETO: Contratação de serviços de cursos de aperfeiçoamento, com a consequente inscrição de 06
(seis) vereadores para participação no Curso “A Câmara Municipal: Meio Ambiente e o planejamento
do solo”.
VALOR: R$ 2.640,00 (dois mil e seiscentos e quarenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.39.99-11/0 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 30 dias.

Itapagipe, MG, 09 de agosto de 2017.

LUIZ LEONEL FILHO
- Presidente da Câmara -

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO/NOTA DE EMPENHO  Nº 011/2017